ânciaGamara
Kv. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301

CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov.br

PORTARIA N° 07/2024

A MESA DA CÂMARA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SALTO, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. Io - Nomear, nos termos da Resolução n?
01/2023 de 17 de janeiro de 2023, e em vista da homologação do Concurso Público
n° 01/2023, o sr. JONAS EVERTON CATINI DA CUNHA, portador do RG n°
44.306.733-8 e do CPF/MF n° 385.997.568-42, para ocupar o cargo efetivo de
ANALISTA LEGISLATIVO da Câmara da Estância Turística de Salto, à partir de
15 de março de 2.024, com a remuneração mensal de R$ 9.004,90 (nove mil, quatro
reais e noventa centavos), cumprindo horário de segunda à sexta-feira das 08h às
18h, com descanso intrajomada de 2h (duas horas) diárias.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Registrada na Diretoria do Legislativo e da
Administração da Câmara da Estância Turística de Salto e afixada no local de
costume em 06 de março de 2.024.

Rosangela Candelarià Mantovani Martins
Diretora do Legislativo e Administração

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br